NSF H1符合日本食品卫生法材质高耐腐蚀 直动式2通电磁阀
HB-FP2 Series
● NC（通电时开）型
● 使用流体 ：水・纯水・化学液体
● 配管口径 ：Rc1/8、Rc1/4、Rc3/8
注1 ：额定电压为AC时，线圈中内置二极管，将电压转换为DC。
注2 ：使用前请务必阅读《流体控制阀综合（产品样本编号 ：CB-03-1SC）》的使用注意事项。
注1 ：上述●标记的组合可制作对应。

线圈接线形式E
通径C
型号表示方法
AC100VHB31 6 5AM FP23
机种型号
HB31 HB41符号 内   容
配管口径
6 Rc1/8 ●
8 Rc1/4 ● ●
10 Rc3/8 ●
通径
3 φ3 ●
5 φ4 ●
阀体・密封件材质组合
阀体 密封件
M 不锈钢 氟橡胶 ● ●
线圈接线形式
3A 开式框架型 导线 ● ●
5A
开式框架型
（内置二极管）
导线 ● ●
额定电压� 注2
AC100V AC100V ● ●
AC200V AC200V ● ●
DC24V DC24V ● ●
B
C